
Butiksmedarbejder til Aquadome shoppen og
minimarked Lalandia i Søndervig

Elsker du at tale med gæster? Er du vild med salg, og kan du give VÆRTENS bedste
Gæsteservice? Så har du mulighed for at blive en del af holdet i Lalandia i Søndervig.

Du vil primært blive beskæftiget med salg af modetøj til børn, sportstøj til voksne, badetøj og
badeartikler samt legetøj - men skal også kunne afløse i vores Minimarked som forhandler de mest
nødvendige dagligvarer.

I butikkerne i Lalandia i Søndervig sælger vi ikke kun varer – vi er også en del af vores voksne
gæsters ferieoplevelser og vores små gæsters barndomsminder. Vi lægger derfor vægt på, at du
har en nærværende og udadvendt personlighed, kan tale med alle typer mennesker, og at du er
glad for børn – samt naturligvis har flair for omsorgssalg til vores gæster. Du taler dansk og kan du
også tale engelsk og tysk er det kun en fordel.  

Vi tilbyder:

Et job som tilkalder hvor du kender din vagtplan i forvejen.●

Et job i en spændende virksomhed med et uformelt miljø og engagerede kollegaer●

En god pakke af personalegoder samt mulighed for at deltage i div. arrangementer og fester●

Oplæring og løbende træning i VÆRTENS bedste værtskab●

Oplagt for dig, som holder sabbatår, men vi modtager selvfølgelig alle ansøgninger med åbne
arme.

Vi har åbent når andre har fri og derfor kan vores arbejdstider varierer alt efter sæson.
Som udgangspunkt skal du gerne kunne tage vagter hver 2. weekend – Der vil også være vagter
på helligdage, dem deles du med dine kollegaer om. Det fortæller vi dig meget mere om til en
samtale.

Hvis du har lyst til at være en del af vores glade og engagerede team i butikkerne, så vil vi gerne
høre fra dig hurtigst muligt. Tiltrædelse snarest mulig.
 
Har du spørgsmål til stillingen, så kontakt: souschef for butikker – Michael Larsen på tlf. 27 79 65
07

Vi GLÆDER os til at høre fra dig.
En unik arbejdsplads med nærvær og glæde
Kom med på holdet i Lalandia i Søndervig, en unik arbejdsplads, hvor dagene aldrig er ens. Her er
gode udviklingsmuligheder og et helt særligt sammenhold. Vi vægter fællesskab højt, og det gode
kollegaskab ligger dybt i vores DNA. Vi har en mission; at give børnefamilier tid til nærvær og
glæde. Det betyder, at gæsterne – med børnene i fokus – altid er hovedpersonerne, og at
medarbejdernes begejstring og lyst til at give gæsterne en minderig oplevelse er væsentlige
ingredienser i det gode værtskab.
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